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LE TEMPS EST VENU
DE VIDER LA CAVE

VIN BLANC

BOURGOGNE

Bourgogne Epineuil 2020

Maranges 1er cru La Fussiére 2023
Bourgogne C6te D’Or « Cuvée Oligocene » 2018
Santenay " les Terrasses de Bievaux" 2023
Chablis « Vent D’Anges » 2020
Pernand-Vergelesses « En Caradeux » 2022
Saint Aubin 1er Cru « En Remilly » 2020
Bourgogne village « Murgey de Limozin » 2020
Chassagne Montrachet Village 2021

Meursault « Les Criots » 2020
Auxey-Duresses 1er cru Reugne 2020
Corton-Charlemagne Grand Cru 2018

JURA & SAVOIE
Rousette de Savoie « Altesse » 2018
Vin des Allobroges « Argile » 2022

COTEAUX DU LYONNAIS

Coteaux du Lyonnais « Toute une histoire » 2022
Beaujolais Blanc « Chareau de Bellevue » 2024

COTE DU RHONE NORD
«Les Hauts du Monteillet » 2021
Crozes-Hermitage « LEssentiel » 2023
Lirac 2022

Cétes du Rhéne Brézéme "Monicault" 2023
« Viognier de Rosine » 2023

Saint Joseph « Le Passage » 2022,
Saint Joseph « Lilote » 2023

Viognier 2018

Condrieu « Combe de Malleval » 2022
Condrieu « La Grillette » 2021
Condrieu 2014

Domaine Gruhier

Domaine Bertrand Bachelet
Patrick Jovillier

Justin Girardin

Thomas Pico

Domaine Louis Latour
Domaine Bertrand Bachelet
Pierre Boisson

Domaine Marc Colin et ses Fils

Pierre Boisson
Pierre Boisson
Domaine Louis Latour

Domaine Dupasquier
Domaine Des Ardoisiéres

Régis Descotes
Maison Jean Loron

Stéphane Montez

D. Des Hauts Chéssis
Chéateau De Boucarut

D. Lombard

Stéphane Ogier
Stéphane Ogier

Vignoble Deleu

Mathilde et Yves Gangloff
Stéphane Ogier
Stéphane Montez
Mathilde et Yves Gangloff

COTE DU RHONE SUD/VAR/VAUCLUSE/GARD/HERAULT

Cétes du Rhéne « Le temps est Venu » 2024

Stephane Ogier

75cl
41€
72€
79¢€
82€
95€
105€
106€
109€
125€
165€
165€
520€

38€
59€

38€
46€

39€
46€
46€
46€
52€
69€
71€
72€
98€
156€
195€

32€
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Lirac 2022 Chéateau De Boucarut
Costieres de Nimes « Roussonne » 2021 Clos des Centenaires
Pays D’oc cuvée « ART » 2021 Clos des Centenaires
ChéateauNeuf-Du-Pape 2014 Chéateau de Beaucostel
Vin de Pays de I'Hérault 2012 La Grange des Peres
LOIRE & VALLEE DE LA LOIRE

La Colline en Flamme " Chardonnay" 2023 Domaine Romain Paire
La Bretonniere " La Taiile aux Loups" " 2021 Jaccky Blot

Vin de Loire " Chapitre 1" 2022 Les Quatres Piliers
Saumure Champigny « Brézé » 2019 D. Guiberteau

COTES DE PROVENCE / LANGUEDOC / SUD QUEST

Cétes de Provence " Blanc de Leoube " 2023 Chéateau Léoube

Cétes de Provence " Demoiselles " 2021 Chéateau des Demoiselles
VIN ROUGE

BOURGOGNE

Bourgogne Pinot Noir 2022 Justin Girardin

Bourgogne Epineuil « LAme des Dannots » 2022 Dominique Gruhier

Maranages 1er cru La Fussiére 2023 Domaine Bertrand Bachelet

Pommard 2023 Doamine Bertrand Bachelet

Chassagne-Montrachet 1er cru " La Boudriotte " 2021 Justin Girardin

BEAUJOLAIS/COTEAUX DU LYONNAIS

Saint-Amour " Le Carjot" 2022 Domiane De La Pirolette

Fleurie « La Madone » 2023 Maison Jean Loron

Coteaux du Lyonnais « Les Grands Coins" 2022 Régis Descotes

Coteaux du Lyonnais « LArchevéque » 2020 Régis Descotes

COTE DU RHONE NORD

Cétes du Rhéne Brézeme « Monicault » 2022 D.Lombard

« La Rosine » 2022 Stéphane Ogier

Crozes-Hermitage « Les Galets » 2022 D. Des Hauts Chéssis

Saint Joseph « Le Passage » 2022 Stephane Ogier

Syrah Seyssuel « ' Ame Soeur » 2022 Stéphane Ogier

Coéte-Robtie « Mon Village » 2021 Stéphane Ogier

Cornas 2018 « Brise Caillou » Mathieu Barret

Céte-Rotie 2019 Domaine Jamet

Céte-Rotie « La Belle-Héléne » Magnum 2009 Stéphane Ogier

COTE DU RHONE SUD/VAR/VAUCLUSE/GARD/HERAULT

Cétes du Rhéne « Le temps est Venu » 2023 Stephane Ogier
V.V Costieres de Nimes « Grenache » 2021 Clos Des Centenaires
Chateauneuf-du-Pape « La Ferme d'Edmond » 2015 Clos Saint Jean

39€
52€
86€
240€
450€

39€
69€
71€
149€

42€
44€

75c¢l
48€
59€
66€
96€
129€

44€
48€
34€
47¢€

44€
47€
52€
69€
112€
120€
132€
220€
850€

29€
56€
78€
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Costeres de Nimes Syrah Les Grandes Années 2020 Clos Des Centenaires
Coteaux Varois « Bandol » 2016 Domaine Tempier

COTES DE PROVENCE / LANGUEDOC / SUD OUEST

Minervois « L'O de la Vie » 2021 D. Anne Gros - J.P Tollot
BORDEAUX

Castillon Cotes de Bordeaux « Le Versant » 2020 Famille Mitjaville

Cétes de Francs « Barthélémy » 2018 Chéateau Le Puy

Cuvée « La Perle des Anges » Pays D'Oc

Cuvée de réserve brut ( Meunier,Chardonnay ) Emilien Jamart

Cuvée Champagne ( 70% Meunier, 30% Pinot Noir) Nicolas Maillard

Cuvée « Collection 242 » 2017 Louis Roederer

Cuvée " L'extravertie " Blanc de Blanc 2020 Champagne Pertois-Lebrun
Cuvée 748 extra brut (Chardonnay) 2020 Champagne Jacquesson
Cuvée « Collection » (80% Meunier, 20% Chardonnay) D. Moutardier

Cuvée 743 DT ( Chardonnay , Pinot Noir , Meunier) Grand cru Champagne Jacquesson
BLANC

Riesling « Roche Calacaire » 2020 D.Zind Humbrecht

ROUGE

89€
108€

48€

56€
310€

28€

69€
92€
120€
99€
148€
180€
231€

69,00€



