

LE TEMPS EST VENU DE VIDER LA CAVE

VIN BLANC

	BOURGOGNE		75cl
AOC	Bourgogne Epineuil 2020	Domaine Gruhier	41€
AOC	Maranges 1er cru La Fussière 2023	Domaine Bertrand Bachelet	72€
AOC	Bourgogne Côte D'Or « Cuvée Oligocène » 2018	Patrick Jovillier	79€
AOC	Santenay " les Terrasses de Bievaux" 2023	Justin Girardin	82€
AOC	Chablis « Vent D'Anges » 2020	Thomas Pico	95€
AOC	Pernand-Vergelesses « En Caradeux » 2022	Domaine Louis Latour	105€
AOC	Saint Aubin 1er Cru « En Remilly » 2020	Domaine Bertrand Bachelet	106€
AOC	Bourgogne village « Murgey de Limozin » 2020	Pierre Boisson	109€
AOC	Chassagne Montrachet Village 2021	Domaine Marc Colin et ses Fils	125€
AOC	Meursault « Les Criots » 2020	Pierre Boisson	165€
AOC	Auxey-Duresses 1er cru Reugne 2020	Pierre Boisson	165€
AOC	Corton-Charlemagne Grand Cru 2018	Domaine Louis Latour	520€
	JURA & SAVOIE		
AOP	Rousette de Savoie « Altesse » 2018	Domaine Dupasquier	38€
IGP	Vin des Allobroges « Argile » 2022	Domaine Des Ardoisières	59€
VDF AOP	COTEAUX DU LYONNAIS Coteaux du Lyonnais « Toute une histoire » 2022 Beaujolais Blanc « Chareau de Bellevue » 2024	Régis Descotes Maison Jean Loron	38€ 46€
	CÔTE DU RHÔNE NORD		
IGP	«Les Hauts du Monteillet » 2021	Stéphane Montez	39€
AOC	Crozes-Hermitage « L'Essentiel » 2023	D. Des Hauts Châssis	46€
AOC	Lirac 2022	Château De Boucarut	46€
AOC	Côtes du Rhône Brézème "Monicault" 2023	D. Lombard	46€
VDP	« Viognier de Rosine » 2023	Stéphane Ogier	52€
AOC	Saint Joseph « Le Passage » 2022,	Stéphane Ogier	69€
AOC	Saint Joseph « Lilote » 2023	Vignoble Deleu	71€
VDF	Viognier 2018	Mathilde et Yves Gangloff	72€
AOC	Condrieu « Combe de Malleval » 2022	Stéphane Ogier	98€
AOC	Condrieu « La Grillette » 2021	Stéphane Montez	156€
AOC	Condrieu 2014	Mathilde et Yves Gangloff	195€
	CÔTE DU RHÔNE SUD/VAR/VAUCLUS	SE/GARD/HERAULT	
AOC	Côtes du Rhône « Le temps est Venu » 2024	Stephane Ogier	32€

AOC AOP AOC IGP	Lirac 2022 Costières de Nimes « Roussonne » 2021 Pays D'oc cuvée « ART » 2021 ChâteauNeuf-Du-Pape 2014 Vin de Pays de l'Hérault 2012 LOIRE & VALLÉE DE LA LOIRE La Colline en Flamme " Chardonnay" 2023	Château De Boucarut Clos des Centenaires Clos des Centenaires Château de Beaucostel La Grange des Pères Domaine Romain Paire	39€ 52€ 86€ 240€ 450€		
VDF	La Bretonnière " La Taiile aux Loups" " 2021	Jaccky Blot	69€		
VDL	Vin de Loire " Chapitre 1" 2022	Les Quatres Piliers	71€		
AOC	Saumure Champigny « Brézé » 2019	D. Guiberteau	149€		
	CÔTES DE PROVENCE / LANGUEDOC / S	SUD OUEST			
AOC	Côtes de Provence " Blanc de Leoube " 2023	Château Léoube	42€		
AOC	Côtes de Provence " Demoiselles " 2021	Château des Demoiselles	44€		
VIN ROUGE					
	BOURGOGNE		75cl		
AOC	Bourgogne Pinot Noir 2022	Justin Girardin	48€		
AOC	Bourgogne Epineuil « L'Âme des Dannots » 2022	Dominique Gruhier	59€		
AOC	Maranages 1er cru La Fussière 2023	Domaine Bertrand Bachelet	66€		
AOC	Pommard 2023	Doamine Bertrand Bachelet	96€		
AOC	Chassagne-Montrachet 1er cru " La Boudriotte " 2021	Justin Girardin	129€		
	BEAUJOLAIS/COTEAUX DU LYONNAIS				
AOC	Saint-Amour " Le Carjot" 2022	Domiane De La Pirolette	44€		
AOC	Fleurie « La Madone » 2023	Maison Jean Loron	48€		
AOC	Coteaux du Lyonnais « Les Grands Coins" 2022	Régis Descotes	34€		
AOC	Coteaux du Lyonnais « L'Archevèque » 2020	Régis Descotes	47€		
	CÔTE DU RHÔNE NORD				
AOC	Côtes du Rhône Brézème « Monicault » 2022	D.Lombard	44€		
VDP	« La Rosine » 2022	Stéphane Ogier	47€		
AOC	Crozes-Hermitage « Les Galets » 2022	D. Des Hauts Châssis	52€		
AOC	Saint Joseph « Le Passage » 2022	Stephane Ogier	69€		
AOC	Syrah Seyssuel « L' Ame Soeur » 2022	Stéphane Ogier	112€		
AOC	Côte-Rôtie « Mon Village » 2021	Stéphane Ogier	120€		
AOP	Cornas 2018 « Brise Caillou »	Mathieu Barret	132€		
AOC	Côte-Rôtie 2019	Domaine Jamet	220€		
AOC	Côte-Rôtie « La Belle-Hélène » Magnum 2009	Stéphane Ogier	850€		
	CÔTE DU RHÔNE SUD/VAR/VAUCLUSE/GARD/HERAULT				
AOC	Côtes du Rhône « Le temps est Venu » 2023	Stephane Ogier	29€		
AOP	V.V Costières de Nimes « Grenache » 2021	Clos Des Centenaires	56€		
AOP	Chateauneuf-du-Pape « La Ferme d'Edmond » 2015	Clos Saint Jean	78€		

AOP	Costères de Nimes Syrah Les Grandes Années 2020	Clos Des Centenaires	89€			
AOC	Coteaux Varois « Bandol » 2016	Domaine Tempier	108€			
	CÔTES DE PROVENCE / LANGUEDOC / SUD OUEST					
AOP	Minervois « L'O de la Vie » 2021	D. Anne Gros - J.P Tollot	48€			
	BORDEAUX					
AOP	Castillon Côtes de Bordeaux « Le Versant » 2020	Famille Mitjaville	56€			
AOC	Côtes de Francs « Barthélémy » 2018	Château Le Puy	310€			
		-				
	VIN RO	SÉ				
IGP	Cuvée « La Perle des Anges » Pays D'Oc		28€			
CHAMPAGNE						
AOC	Cuvée de réserve brut (Meunier, Chardonnay)	Emilien Jamart	69€			
AOC	Cuvée Champagne (70% Meunier, 30% Pinot Noir)	Nicolas Maillard	92€			
AOC	Cuvée « Collection 242 » 2017	Louis Roederer	120€			
AOC	Cuvée " L'extravertie " Blanc de Blanc 2020	Champagne Pertois-Lebrun	99€			
AOC	Cuvée 748 extra brut (Chardonnay) 2020	Champagne Jacquesson	148€			
AOC	Cuvée « Collection » (80% Meunier, 20% Chardonnay)	D. Moutardier	180€			
AOC	Cuvée 743 DT (Chardonnay , Pinot Noir , Meunier) Grand cru	Champagne Jacquesson	231€			

ALSACE

BLANC

ROUGE

AOC Riesling « Roche Calacaire » 2020

D.Zind Humbrecht

